[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 февраля 2015 года
	№ 79

	Об утверждении Устава муниципального казенного образовательного учреждения Кудринской основной общеобразовательной школы в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 02.06.2014 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Сокольского муниципального района Нижегородской области», Положением об администрации городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 28 ноября 2014 года № 37, постановлением администрации Сокольского муниципального района Нижегородской области от 30.11.2010 года N 519 "Об утверждении Порядка утверждения устава бюджетного или казенного учреждения Сокольского муниципального района Нижегородской области и внесения изменений в устав" администрация городского округа Сокольский постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального казенного образовательного учреждения Кудринской основной общеобразовательной школы в новой редакции.

2. Директору муниципального казенного образовательного учреждения Кудринской основной общеобразовательной школы Р.Н.Хухановой зарегистрировать Устав в новой редакции.

3. Назначить уполномоченным лицом администрации городского округа Сокольский директора муниципального казенного образовательного учреждения Кудринской основной общеобразовательной школы Р.Н.Хуханову для регистрации Устава в новой редакции в Межрайонной ИФНС России № 5 по Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Козлова Д.Н.

	Глава администрации
	И.В.Бобров